
Lista de corredores Fecha..: 04/10/20

-QUADIS-TREK CCSANTBOI (ESP)
     1  MARIN, Joan (ESP) - C 
     2  SEPULVEDA, Miguel (ESP) - C 
     3  DARDER, Sergi (ESP) - C 
     4  LEDESMA, Gerard (ESP) - C 
     5  PAZOS, Joan (ESP) - C 
     6  CARMONA, Raul (ESP) - C 
     7  MARTIN, Francisco (ESP) - C 
     8  BENITEZ, Joel (ESP) - C 
  ** Dir.:Marcos OBELLEIRO 

-SALCHI-MAYTE-KALAS (ESP)
    11  JIMENEZ, Daniel (ESP) 
    12  CRIADO, Daniel (ESP) 
    13  HIRUELA, Jose L (ESP) 
    14  FERRANDO, Daniel (ESP) 
    15  FERRANDO, Ricardo (ESP) 
    16  PALACIOS, Mateo (ESP) 
    17  NUÑEZ, Manuel (ESP) 
  ** Dir.:Jesus GONZALEZ 

-CASTILLO DE ONDA (ESP)
    21  CHUST, Enric (ESP) - C 
    22  BESER, Hugo (ESP) 
    23  GARCIA, Ximo (ESP) 
    24  GARCIA, Iker (ESP) 
    25  IBORRA, Pere (ESP) 
    26  PANISELLO, Albert (ESP) - C 
    28  MURLA, Andreu (ESP) 
  ** Dir.:Ruben CERVERA 

-TRANSLUJAN-CC MOLLET (ESP)
    31  FERRER, Adrian (ESP) - C 
    32  MULET, Pol (ESP) - C 
    33  GATIUS, Aleix (ESP) - C 
    34  BAUTISTA, Alejandro (ESP) - C 
    35  FITO, Ricard (ESP) - C 
    36  CALERO, Samuel (ESP) - C 
    37  MACIAS, Alejandro (ESP) - C 
    38  LAMBEA, Ignasi (ESP) - C 
  ** Dir.:Javier IBAÑEZ 

-GIMENEZ GANGA (ESP)
    41  MARIN, Juan (ESP) 
    42  DOLS, Marc (ESP) 
    43  CAMARENA, Joel (ESP) 
    44  CERDA, Unai (ESP) 
    45  GRANERO, Mario (ESP) 
    46  LINARES, Izan (ESP) 
    47  TEJERO, Francisco (ESP) 
    48  ALBIR, Gonzalo (ESP) 
  ** Dir.:Gabriel HERNAN 

-RECAMBIOS CALLEJO (ESP)
    51  BERMUDEZ, Jose Mª (ESP) 
    52  GALLO, Roberto (ESP) 
    53  LOPEZ, Alvaro (ESP) 
    54  LOPEZ, Alvaro (ESP) 
    55  GOMEZ, Marcos (ESP) 
    56  IZCARA, Eder (ESP) 
    57  LOPEZ, Alejandro (ESP) 
  ** Dir.:Hector GARCIA 

-INFINOBRAS - ZAFIRO (ESP)
    61  GUARDEÑO, Jaume (ESP) 
    62  GARCIA, Oscar (ESP) 
    63  CATALAN, Daniel (ESP) 
    64  CASTELLA, Mikel (ESP) 
    65  CANO, Jose (ESP) 
    66  PARRES, Alex J (ESP) 
    67  GALVAÑ, Pablo (ESP) 
    68  HERNANDEZ, Adrian (ESP) 
  ** Dir.:Jose MURCIA 

-KOMETA XSTRA C.T. (ESP)
    71  GILABERT, Arnau (ESP) - C 
    72  MEDINA, Jose L (ESP) 
    73  GIMENO, David (ESP) 
    74  BENEIT, Pedro (ESP) 
    75  RAMOS, Miguel (ESP) 
    76  LUNA, Alejandro (ESP) 
    77  KNIGHT, Marius A (FRA) 
    78  GARCIA, Pablo (ESP) 
  ** Dir.:Guillermo GUTIERREZ 

-SYA MOTOR-FORD-RESPETA (ESP)
    81  VICENC, Jaume (ESP) 
    82  POU, Joan A (ESP) 
    83  MARTINEZ, Javier (ESP) 
    84  FERNANDEZ, Santiago (ESP) 
    85  MAÑO, Daniel (ESP) 
  ** Dir.:Felix RODRIGUEZ 

-RESTAURANT RODAVI (ESP)
    91  IBAÑEZ, Pau (ESP) - C 
    92  BENEITO, Josep (ESP) - C 
    93  ALADESA, Marc (ESP) - C 
    94  CASTELLON, Jan (ESP) - C 
    95  PEÑARANDA, David (ESP) - C 
    96  TORTOSA, Adria (ESP) - C 
    97  TOMAS, Gerard (ESP) - C 
    98  BERNAL, Cristian (ESP) - C 
  ** Dir.:Vicenc CATALAN 

-BATHCO (ESP)
   101  SANZ, Jose (ESP) 
   102  CONSTANTINO, Jordi (ESP) 
   103  REQUENA, Adrian (ESP) 
   104  OLIVER, Borja (ESP) 
  ** Dir.:Rafael GOMEZ 

-TOT-NET TERRASSA C.C. (ESP)
   111  ROTA, Oscar (ESP) - C 
   112  SALAS, Eloi (ESP) - C 
   113  TARRES, Bernat (ESP) - C 
   114  GOMEZ, Guillem (ESP) - C 
   115  CASADO, Axier (ESP) - C 
   116  MARQUES, Lluis (ESP) - C 
   117  TORRENT, Pau (ESP) - C 
   118  VILALTA, Quim (ESP) - C 
  ** Dir.:Ramon ROTA 

-ATRA SPORT-LPS FORESTAL (ESP)
   121  CAVIA, Daniel (ESP) 
   122  COLINAS, Emmanuel (ESP) 
   124  GONZALEZ, Raul (ESP) 
   125  FERNANDEZ, Sergio (ESP) 
   126  GIL, Alejandro (ESP) 
   127  VIDALES, Ivan (ESP) 
  ** Dir.:Alberto NUÑEZ 

-GUIJARRO - SP PURSUITS (ESP)
   131  VILLAVERDE, Joel (ESP) 
   132  MARTIN, Ivan (ESP) 
   133  OLIVARES, Abel (ESP) 
   134  MORANTE, Javier (ESP) 
   136  REQUENA, Francisco (ESP) 
   137  FAJARDO, Adrian (ESP) 
  ** Dir.:Pablo LOPEZ 

-TEIKA-GSPORT-B SANCHIS (ESP)
   141  ORTEGA, Gorka (ESP) 
   142  LLACER, Raul (ESP) 
   143  TORRELA, Alvaro (ESP) 
   144  ALIAGA, Cristian (ESP) 
   145  CABEDO, Marc (ESP) 
   146  MASCARO, Angel (ESP) 
   147  MARIN, Alex (ESP) 
  ** Dir.:Miguel ORTEGA 

-TEAM CIUDAD DE TALAVERA (ESP)
   151  NIETO, Antonio (ESP) 
   152  CARRASCOSA, Pablo (ESP) 
   153  PARDO, Joel (ESP) 
   154  IÑIGO, Jose L (ESP) 
   155  SERRANO, Santiago (ESP) 
   156  CUADRADO, Adrian (ESP) 
   157  PEREZ, Hugo (ESP) 
  ** Dir.:Miguel RODRIGO 

-E LANGUEDOC ROUSSILLON (FR)
   161  VIGNES, Lucas (FRA) 
   162  RAUS, Jerome (BEL) 
   163  GIRON, Julien (FRA) 
   164  LAWSON, Yanis (FRA) 
   165  GUEDON, Arthur (FRA) 
  ** Dir.:Yan LEQUUX 

-SANSE (ESP)
   171  SANCHEZ, Ruben (ESP) 
   172  FERNANDEZ, Alberto (ESP) 
   173  REBOLLO, Jose (ESP) 
   174  HERNANDEZ, Jose (ESP) 
   175  MARTINEZ, Hector (ESP) 
  ** Dir.:Hilario MARQUINA 

C = catalanes

 



Organiza.: 
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 04/10/20
NAVAS - SANT BOI  85-Kms    Media..: 44,086-K/h

CLASIFICACION

1º 141 ORTEGA, Gorka TEI 1:55:41 |
2º 115 CASADO, Axier TOT a 0 |
3º 76 LUNA, Alejandro KOM a 0 |
4º 12 CRIADO, Daniel SAL a 45 |
5º 41 MARIN, Juan GIM a 45 |
6º 31 FERRER, Adrian TRA a 45 |
7º 143 TORRELA, Alvaro TEI a 45 |
8º 145 CABEDO, Marc TEI a 45 |
9º 66 PARRES, Alex J INF a 45 |

10º 162 RAUS, Jerome LAN a 45 |
11º 11 JIMENEZ, Daniel SAL a 45 |
12º 152 CARRASCOSA, Pablo TAL a 45 |
13º 71 GILABERT , Arnau KOM a 45 |
14º 73 GIMENO, David KOM a 45 |
15º 61 GUARDEÑO, Jaume INF a 45 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 141 ORTEGA, Gorka TEI 01:55:41|
2º 115 CASADO, Axier TOT a 0|
3º 76 LUNA, Alejandro KOM a 0|
4º 12 CRIADO, Daniel SAL a 45|
5º 41 MARIN, Juan GIM a 45|
6º 31 FERRER, Adrian TRA a 45|
7º 143 TORRELA, Alvaro TEI a 45|
8º 145 CABEDO, Marc TEI a 45|
9º 66 PARRES, Alex J INF a 45|

10º 162 RAUS, Jerome LAN a 45|
11º 11 JIMENEZ, Daniel SAL a 45|
12º 152 CARRASCOSA, Pablo TAL a 45|
13º 71 GILABERT , Arnau KOM a 45|
14º 73 GIMENO, David KOM a 45|
15º 61 GUARDEÑO, Jaume INF a 45|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º TEIKA-GSPORT-B SANCHIS TEI 05:48:33 |
2º KOMETA XSTRA C.T. KOM a 0 |
3º INFINOBRAS - ZAFIRO INF a 01:32 |
4º TOT-NET TERRASSA C.C. TOT a 01:34 |
5º SANSE SAN a 06:01 |

GENERAL EQUIPOS

1º TEIKA-GSPORT-B SANCHIS TEI 05:48:33
2º KOMETA XSTRA C.T. KOM a 0
3º INFINOBRAS - ZAFIRO INF a 01:32
4º TOT-NET TERRASSA C.C. TOT a 01:34
5º SANSE SAN a 06:01

GENERAL MONTAÑA

1º 12 CRIADO, Daniel SAL 14-Ptos. |
2º 76 LUNA, Alejandro KOM 10-Ptos. |
3º 73 GIMENO, David KOM 4-Ptos. |
4º 11 JIMENEZ, Daniel SAL 2-Ptos. |
5º 152 CARRASCOSA, Pablo TAL 2-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES

1º 141 ORTEGA, Gorka TEI 3-Ptos.
2º 152 CARRASCOSA, Pablo TAL 2-Ptos.
3º 12 CRIADO, Daniel SAL 1-Ptos.

GENERAL JUNIOR 1º

1º 115 CASADO, Axier TOT 01:55:41 |
2º 162 RAUS, Jerome LAN a 45 |
3º 73 GIMENO, David KOM a 45 |
4º 61 GUARDEÑO, Jaume INF a 45 |
5º 55 GOMEZ, Marcos CAL a 45 |

GRAL CATALANES

1º 115 CASADO, Axier TOT 01:55:41
2º 31 FERRER, Adrian TRA a 45
3º 71 GILABERT , Arnau KOM a 45
4º 95 PEÑARANDA, David ROD a 51
5º 111 ROTA, Oscar TOT a 01:32



Organiza.: 
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 04/10/20
NAVAS - SANT BOI,  85-Kms    Media..: 44,086-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 141 ESP ORTEGA, Gorka JU2 TEIKA-GSPORT-B SANCHIS 01:55:41
c 2º 115 ESP CASADO, Axier JU1 TOT-NET TERRASSA C.C. 0

3º 76 ESP LUNA, Alejandro JU2 KOMETA XSTRA C.T. 0
4º 12 ESP CRIADO, Daniel JU2 SALCHI-MAYTE-KALAS a 45
5º 41 ESP MARIN, Juan JU2 GIMENEZ GANGA a 45

c 6º 31 ESP FERRER, Adrian JU2 TRANSLUJAN-CC MOLLET a 45
7º 143 ESP TORRELA, Alvaro JU2 TEIKA-GSPORT-B SANCHIS a 45
8º 145 ESP CABEDO, Marc JU2 TEIKA-GSPORT-B SANCHIS a 45
9º 66 ESP PARRES, Alex J JU2 INFINOBRAS - ZAFIRO a 45

10º 162 BEL RAUS, Jerome JU1 E LANGUEDOC ROUSSILLON a 45
11º 11 ESP JIMENEZ, Daniel JU2 SALCHI-MAYTE-KALAS a 45
12º 152 ESP CARRASCOSA, Pablo JU2 TEAM CIUDAD DE TALAVERA a 45

c 13º 71 ESP GILABERT, Arnau JU2 KOMETA XSTRA C.T. a 45
14º 73 ESP GIMENO, David JU1 KOMETA XSTRA C.T. a 45
15º 61 ESP GUARDEÑO, Jaume JU1 INFINOBRAS - ZAFIRO a 45
16º 55 ESP GOMEZ, Marcos JU1 RECAMBIOS CALLEJO a 45

c 17º 95 ESP PEÑARANDA, David JU1 RESTAURANT RODAVI a 51
c 18º 111 ESP ROTA, Oscar JU2 TOT-NET TERRASSA C.C. a 01:32
c 19º 1 ESP MARIN, Joan JU2 QUADIS-TREK CCSANTBOI a 01:32

20º 28 ESP MURLA, Andreu JU2 CASTILLO DE ONDA a 01:32
c 21º 112 ESP SALAS, Eloi JU2 TOT-NET TERRASSA C.C. a 01:32

22º 62 ESP GARCIA, Oscar JU1 INFINOBRAS - ZAFIRO a 01:32
23º 63 ESP CATALAN, Daniel JU1 INFINOBRAS - ZAFIRO a 01:32
24º 78 ESP GARCIA, Pablo JU1 KOMETA XSTRA C.T. a 01:32

c 25º 94 ESP CASTELLON, Jan JU1 RESTAURANT RODAVI a 01:36
26º 172 ESP FERNANDEZ, Alberto JU1 SANSE a 01:41
27º 137 ESP FAJARDO, Adrian JU1 GUIJARRO - SP PURSUITS a 01:41
28º 45 ESP GRANERO, Mario JU2 GIMENEZ GANGA a 01:41
29º 171 ESP SANCHEZ, Ruben JU1 SANSE a 01:46
30º 64 ESP CASTELLA, Mikel JU2 INFINOBRAS - ZAFIRO a 04:01
31º 121 ESP CAVIA, Daniel JU2 ATRA SPORT-LPS FORESTAL a 04:01
32º 164 FRA LAWSON, Yanis JU1 E LANGUEDOC ROUSSILLON a 04:01

c 33º 3 ESP DARDER, Sergi JU1 QUADIS-TREK CCSANTBOI a 04:01
34º 125 ESP FERNANDEZ, Sergio JU2 ATRA SPORT-LPS FORESTAL a 04:01
35º 75 ESP RAMOS, Miguel JU1 KOMETA XSTRA C.T. a 04:01
36º 142 ESP LLACER, Raul JU1 TEIKA-GSPORT-B SANCHIS a 04:04

c 37º 32 ESP MULET, Pol JU2 TRANSLUJAN-CC MOLLET a 04:04
c 38º 113 ESP TARRES, Bernat JU2 TOT-NET TERRASSA C.C. a 04:04

39º 126 ESP GIL, Alejandro JU2 ATRA SPORT-LPS FORESTAL a 04:04
40º 174 ESP HERNANDEZ, Jose JU2 SANSE a 04:04
41º 147 ESP MARIN, Alex JU1 TEIKA-GSPORT-B SANCHIS a 04:04

c 42º 5 ESP PAZOS, Joan JU1 QUADIS-TREK CCSANTBOI a 04:04
43º 53 ESP LOPEZ, Alvaro JU2 RECAMBIOS CALLEJO a 04:04
44º 56 ESP IZCARA, Eder JU1 RECAMBIOS CALLEJO a 04:04
45º 81 ESP VICENC, Jaume JU2 SYA MOTOR-FORD-RESPETA a 04:04
46º 146 ESP MASCARO, Angel JU1 TEIKA-GSPORT-B SANCHIS a 04:04
47º 72 ESP MEDINA, Jose L JU2 KOMETA XSTRA C.T. a 04:11
48º 124 ESP GONZALEZ, Raul JU1 ATRA SPORT-LPS FORESTAL a 04:17
49º 43 ESP CAMARENA, Joel JU2 GIMENEZ GANGA a 06:49
50º 82 ESP POU, Joan A JU2 SYA MOTOR-FORD-RESPETA a 06:49



Fecha..: 04/10/20 Pag.Eta..:  2 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯
51º 101 ESP SANZ, Jose JU1 BATHCO a 06:49
52º 85 ESP MAÑO, Daniel JU2 SYA MOTOR-FORD-RESPETA a 06:49
53º 15 ESP FERRANDO, Ricardo JU1 SALCHI-MAYTE-KALAS a 06:49
54º 46 ESP LINARES, Izan JU2 GIMENEZ GANGA a 06:49
55º 25 ESP IBORRA, Pere JU2 CASTILLO DE ONDA a 06:56

c 56º 2 ESP SEPULVEDA, Miguel JU2 QUADIS-TREK CCSANTBOI a 06:58
57º 131 ESP VILLAVERDE, Joel JU2 GUIJARRO - SP PURSUITS a 07:04

c 58º 114 ESP GOMEZ, Guillem JU2 TOT-NET TERRASSA C.C. a 07:04
59º 134 ESP MORANTE, Javier JU1 GUIJARRO - SP PURSUITS a 07:04
60º 104 ESP OLIVER, Borja JU1 BATHCO a 07:04

c 61º 97 ESP TOMAS, Gerard JU2 RESTAURANT RODAVI a 07:07
62º 48 ESP ALBIR, Gonzalo JU1 GIMENEZ GANGA a 07:09
63º 103 ESP REQUENA, Adrian JU2 BATHCO a 07:11
64º 67 ESP GALVAÑ, Pablo JU2 INFINOBRAS - ZAFIRO a 07:12
65º 52 ESP GALLO, Roberto JU2 RECAMBIOS CALLEJO a 07:13

c 66º 91 ESP IBAÑEZ, Pau JU2 RESTAURANT RODAVI a 07:16
67º 156 ESP CUADRADO, Adrian JU1 TEAM CIUDAD DE TALAVERA a 07:16
68º 102 ESP CONSTANTINO, Jordi JU2 BATHCO a 07:31
69º 57 ESP LOPEZ, Alejandro JU1 RECAMBIOS CALLEJO a 12:49 Fc

c 70º 37 ESP MACIAS, Alejandro JU2 TRANSLUJAN-CC MOLLET a 12:49 Fc
71º 173 ESP REBOLLO, Jose JU2 SANSE a 12:49 Fc
72º 175 ESP MARTINEZ, Hector JU2 SANSE a 12:49 Fc

c 73º 6 ESP CARMONA, Raul JU1 QUADIS-TREK CCSANTBOI a 13:48 Fc
74º 132 ESP MARTIN, Ivan JU2 GUIJARRO - SP PURSUITS a 15:10 Fc
75º 133 ESP OLIVARES, Abel JU1 GUIJARRO - SP PURSUITS a 15:10 Fc
76º 74 ESP BENEIT, Pedro JU2 KOMETA XSTRA C.T. a 15:10 Fc
77º 44 ESP CERDA, Unai JU1 GIMENEZ GANGA a 15:10 Fc
78º 127 ESP VIDALES, Ivan JU2 ATRA SPORT-LPS FORESTAL a 15:10 Fc

*(Fc=Fuera Control/Eliminados/Hors delais)



RETIRADOS EN LA ETAPA
1 4 LEDESMA, Gerard ESP QUADIS-TREK CCSANTBOI
2 7 MARTIN, Francisco ESP QUADIS-TREK CCSANTBOI
3 8 BENITEZ, Joel ESP QUADIS-TREK CCSANTBOI
4 13 HIRUELA, Jose L ESP SALCHI-MAYTE-KALAS
5 14 FERRANDO, Daniel ESP SALCHI-MAYTE-KALAS
6 16 PALACIOS, Mateo ESP SALCHI-MAYTE-KALAS
7 17 NUÑEZ, Manuel ESP SALCHI-MAYTE-KALAS
8 21 CHUST, Enric ESP CASTILLO DE ONDA
9 22 BESER, Hugo ESP CASTILLO DE ONDA

10 23 GARCIA, Ximo ESP CASTILLO DE ONDA
11 24 GARCIA, Iker ESP CASTILLO DE ONDA
12 26 PANISELLO, Albert ESP CASTILLO DE ONDA
13 33 GATIUS, Aleix ESP TRANSLUJAN-CC MOLLET
14 34 BAUTISTA, Alejandro ESP TRANSLUJAN-CC MOLLET
15 35 FITO, Ricard ESP TRANSLUJAN-CC MOLLET
16 36 CALERO, Samuel ESP TRANSLUJAN-CC MOLLET
17 38 LAMBEA, Ignasi ESP TRANSLUJAN-CC MOLLET
18 42 DOLS, Marc ESP GIMENEZ GANGA
19 47 TEJERO, Francisco ESP GIMENEZ GANGA
20 51 BERMUDEZ, Jose Mª ESP RECAMBIOS CALLEJO
21 54 LOPEZ, Alvaro ESP RECAMBIOS CALLEJO
22 65 CANO, Jose ESP INFINOBRAS - ZAFIRO 
23 68 HERNANDEZ, Adrian ESP INFINOBRAS - ZAFIRO 
24 77 KNIGHT, Marius A FRA KOMETA XSTRA C.T.
25 83 MARTINEZ, Javier ESP SYA MOTOR-FORD-RESPETA
26 84 FERNANDEZ, Santiago ESP SYA MOTOR-FORD-RESPETA
27 92 BENEITO, Josep ESP RESTAURANT RODAVI
28 93 ALADESA, Marc ESP RESTAURANT RODAVI
29 96 TORTOSA, Adria ESP RESTAURANT RODAVI
30 98 BERNAL, Cristian ESP RESTAURANT RODAVI
31 116 MARQUES, Lluis ESP TOT-NET TERRASSA C.C.
32 117 TORRENT, Pau ESP TOT-NET TERRASSA C.C.
33 118 VILALTA, Quim ESP TOT-NET TERRASSA C.C.
34 122 COLINAS, Emmanuel ESP ATRA SPORT-LPS FORESTAL
35 136 REQUENA, Francisco ESP GUIJARRO - SP PURSUITS
36 144 ALIAGA, Cristian ESP TEIKA-GSPORT-B SANCHIS
37 151 NIETO, Antonio ESP TEAM CIUDAD DE TALAVERA
38 153 PARDO, Joel ESP TEAM CIUDAD DE TALAVERA
39 154 IÑIGO, Jose L ESP TEAM CIUDAD DE TALAVERA
40 155 SERRANO, Santiago ESP TEAM CIUDAD DE TALAVERA
41 157 PEREZ, Hugo ESP TEAM CIUDAD DE TALAVERA
42 161 VIGNES, Lucas FRA E LANGUEDOC ROUSSILLON
43 163 GIRON, Julien FRA E LANGUEDOC ROUSSILLON
44 165 GUEDON, Arthur FRA E LANGUEDOC ROUSSILLON



MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DE VACARISSES   -Km.: 58,30    3ª-Cat
1º 12 CRIADO, Daniel ESP SALCHI-MAYTE-KALAS 6-Pun
2º 76 LUNA, Alejandro ESP KOMETA XSTRA C.T. 4-Pun
3º 152 CARRASCOSA, Pablo ESP TEAM CIUDAD DE TALAVERA 2-Pun
4º 141 ORTEGA, Gorka ESP TEIKA-GSPORT-B SANCHIS 1-Pun

-ALTO DE L´ULLASTRELL   -Km.: 81,80    2ª-Cat
1º 12 CRIADO, Daniel ESP SALCHI-MAYTE-KALAS 8-Pun
2º 76 LUNA, Alejandro ESP KOMETA XSTRA C.T. 6-Pun
3º 73 GIMENO, David ESP KOMETA XSTRA C.T. 4-Pun
4º 11 JIMENEZ, Daniel ESP SALCHI-MAYTE-KALAS 2-Pun
5º 66 PARRES, Alex J ESP INFINOBRAS - ZAFIRO 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-SANT VICENÇ DELS HORTS   -Km.: 101,50
1º 141 ORTEGA, Gorka ESP TEIKA-GSPORT-B SANCHIS 3-Pun
2º 152 CARRASCOSA, Pablo ESP TEAM CIUDAD DE TALAVERA 2-Pun
3º 12 CRIADO, Daniel ESP SALCHI-MAYTE-KALAS 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º TEIKA-GSPORT-B SANCHIS TEI 05:48:33
2º KOMETA XSTRA C.T. KOM 05:48:33 a     mt.
3º INFINOBRAS - ZAFIRO INF 05:50:05 a 01:32
4º TOT-NET TERRASSA C.C. TOT 05:50:07 a 01:34
5º SANSE SAN 05:54:34 a 06:01
6º SALCHI-MAYTE-KALAS SAL 05:55:22 a 06:49
7º RECAMBIOS CALLEJO CAL 05:55:56 a 07:23
8º GIMENEZ GANGA GIM 05:56:18 a 07:45
9º RESTAURANT RODAVI ROD 05:56:37 a 08:04

10º QUADIS-TREK CCSANTBOI QUA 05:56:40 a 08:07
11º ATRA SPORT-LPS FORESTAL ATR 05:59:09 a 10:36
12º GUIJARRO - SP PURSUITS GUI 06:02:52 a 14:19
13º SYA MOTOR-FORD-RESPETA SYA 06:04:45 a 16:12
14º BATHCO BAT 06:08:07 a 19:34

----------------------------------------
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